kıymet takdir edilmiştir.

30.12.2025

KDV oranları güncel mevzuat kapsamında dikkate alınmıştır.

Sorumlu Değerleme Uzmanı

Berrin KURTULUŞ SEVER

Yazı ile belirtilen değere KDV ( Katma Değer Vergisi ) dahil değildir.

929419 405453

Değerleme Uzmanı

401732

(Elli Sekiz Milyon Sekiz Yüz Otuz Yedi Bin TürkLirası )

58.837.000

7.2 Nihai Değer Takdiri